Decreto n° 082/2024

Certifico para os devidos fins que

documento foi deviriamente publicado

no placar dessa Prefeitura U~ i
t~

SECRETARIA NfUN.~_ ADMINIS A{: D

p
~

st.+<

PRFFFITIJRA DF /1

1CJVIAN IA
U 2I?„:.m.

"Dispõe sobre nomeaçõo de Secretário Municipal e
dá outras providências"

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOVIANIA, ESTADO DE GOIÁS, no uso de

suas atribuições legais e constitucionais que lhe conferem a Lei....

CONSIDERANDO o afastamento do cargo de Agente Político de Secretário
Municipal, bem como o pedido de retomo ao cargo de origem solicitado pela Servidora
Efetiva, Gasparina Ferreira dos Reis Magalhaes, para fins de desincompatibilização;

DECRETA

Art. 1— Fica nomeado a partir desta data, o Senhor ARTHUR GOIS DE FREITAS,

portador do CPF - 038.639.901-88, como Secretário Municipal de Meio Ambiente e

Recursos Hídricos.

Art.2° - Revogadas as disposições em contrário este Decreto entra em vigor na data

de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE JOVIANIA, Estado de
Goiás, ao primeiro dia do mês de abril de dois mil e vinte e quatro (01/04/2024).

gnis EiZMquio GonçaCves
rPrefeito cfo S4tunu~ípio dejoviánia.